Biia monjawab suratitu agar d*butkan
nomord6n tanggalnya

Nomor
Lamp
Hal

: ZeLZ / II.3 - AU /UMSU-0 2/F / 2a23
: '--
: Permohonan Izin Riset

Medan, 20 Muharram 1445 H

07 Agustus 2023 M

Kepada Yth, Bapak/lbu
Kepala Sekolah SD IT Madhiyah Binjai
di
Tempat

B is mi I I ah ir ah m a n i rra h im
Assalamu' alaikum Wr. Wb